Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

Россия Федерацията (Россия)
Саха Ороспуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал беЬуолэгин

муниципальнай тэриллиитин
ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

«J%» О-f 2019г. № M r

Об отмене действия Постановления Главы
о внесении изменений и дополнений
в МП «Благоустройство на 2019-2021годы»
от 29.12.2018г №519

В соответствии с бюджетным кодексом Администрация МО «Поселок Айхал»

постановляет:

1. Отменить действие Постановления Главы «О внесении изменений и дополнений в МП
«Благоустройство на 2019-2021 годы» от 29.12.2018г №519

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте
Администрации МО «Поселок Айхал» (www.Mo-айхал.рф).

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения данного Постановления возложить на заместителя Главы

администрации по жилищно -коммунальному хозяйству.

Глава МО «Поселок В. П. Карпов

Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

Россия Федерацията (Россия)
Саха бреспуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал боЬуолэгин

муниципальнай тэриллиитин
ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

2019г №

О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу «Благоустройство на
2019-2021 годы" утвержденную Постановлением
Главы администрации МО «Поселок Айхал» от
23.11.2018г№ 429.

В соответствии с ч.4 ст. 58 Устава МО «Поселок Айхал», Решением сессии поселкового

Совета депутатов от 14.11.2018 года IV-№21-2 «О формировании бюджетного прогноза МО

«Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на долгосрочный период»,

Постановлением Главы№158 от 30.10.2013 года «Об утверждении порядка разработки и

реализации муниципальных программ МО «Поселок Айхал» Мирнинского района

Республики Саха (Якутия): Администрация МО «Поселок Айхал» постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу

«Благоустройство МО «Поселок Айхал» на 2019-2021 гг.», утвержденную

Постановлением Главы Администрации МО «Поселок Айхал» от 23.11.2018 № 429

(далее -  Программа) согласно приложению №1, к настоящему постановлению.

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно Приложению №2к
настоящему постановлению.

1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению №3 к
настоящему постановлению.

2. Данное Постановление опубликовать (обнародовать) с приложением в

средствах массовой информации: официальный сайт Администрации МО «Поселок

Айхал» (www.Mo-айхал.рсЬ), информационная газета «Новости Айхала».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы администрации МО «Поселок Айхал» по жилищно — коммунальному

хозяйству.

Глава администрации В.П. Карпов